

Теплоэнергия																				
5/25	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству масла																				
6/25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/25	Маслодел, 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/25	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/25	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата, 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/25	Сепараторщик, 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/25	Сепараторщик молока и молочного сыря	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству молочных консервов																				
12/25	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/25	Машинист закатоных машин 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/25	Оформитель готовой продукции, 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/25	Подсобный рабочий, 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/25	Транспортровщик, 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/25	Укладчик-упаковщик, 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству цельномолочной продукции																				
18/25	Аппаратчик пастеризации 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19/25	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/25	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/25	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/25	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/25	Оператор линии розлива молока и молочной продукции в бутылки 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Холодильное																				
24/25	Машинист холодильных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Василисин Дмитрий Николаевич

15.08.2025

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)	 (подпись)	Вотякова Анна Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.08.2025 (дата)
Начальник отдела по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Даузе Александра Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.08.2025 (дата)
Уполномоченный представитель колл-лектива ООО "Сухонский молочный комбинат", начальник отдела информационных технологий (должность)	 (подпись)	Еремин Дмитрий Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.08.2025 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Гришина Алёна Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.08.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1229 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Логина Наталья Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.08.2025 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------